
لیست آگهی مناقصه و مزایده منتشر شده 

نوبت دومنوبت اول

C olumn 1Column3Colum n5Colum n6Column7Column8Column9Column10

1
1779

1403/01/25
 (1404-1403)تامين خدمات نقليه شركت گاز استان زنجان 

ارزیابی 

كيفی
1403/02/011403/02/02اقتصاد ملی

1403/405

1403/01/28

2
1781

1403/01/25
1403-1404تامين خدمات وصول مطالبات مشتركين بدهکار در محدوده استان زنجان 

ارزیابی 

كيفی
1403/02/011403/02/02آفرینش

1403/404

1403/01/28

3
2536

1403/01/29
پروژه احداث ساختمان اداری شهر چورزق 

ارزیابی 

كيفی
1403/02/081403/02/09بيان ملی

1403/610

1403/02/03

4
3136

1403/02/03
 1405-1403تامين خدمات عمومی شركت گاز استان زنجان در سالهای 

ارزیابی 

كيفی
1403/02/111403/02/12امتياز

1403/710

1403/02/05

5
3139

1403/02/03
1403/02/111403/02/12هدف و اقتصادمناقصه  (بخش جاری)تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای خدابنده و سلطانيه 

1403/711

1403/02/05

6
3152

1403/02/03
1403/02/111403/02/12قدسمناقصه(بخش جاری)تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای زنجان ، طارم ، ایجرود و ماهنشان  

1403/709

1403/02/05

7
3165

1403/02/03
1403/02/111403/02/12صمتمناقصه(بخش جاری  )تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای ابهر و خرمدره 

1403/708

1403/02/05

8
4227

1403/02/10
1403/02/171403/02/18اخبار صنعتمناقصه 0330006خرید شيرهای سماوری جوشی تقاضای شماره 

1403/930

1403/02/12

9
4584

1403/02/11
IGNانتخاب مشاور پروژه رقومی سازی بر مبنای سيستم 

ارزیابی 

كيفی
1403/02/191403/02/22فرصت امروز

1403/957

1403/02/16

10
4859

1403/02/16
تجدید سوم مناقصه   – ناحيه ابهر CGSخرید و نصب تجهيزات حفاظت الکترونيک ساختمان اداری و ایستگاه 

تجدید 

مناقصه
1403/02/221403/02/23عصر اقتصاد

1403/1021

1403/02/18

11
4861

1403/02/16
تجدید دوم مناقصه -  هيدجCGSخرید و نصب تجهيزات حفاظت الکترونيک ساختمان اداری و ایستگاه 

تجدید 

مناقصه
1403/02/221403/02/23اعتدال

1403/1020

1403/02/18

12
4863

1403/02/16
1403/02/231403/02/24جوانمناقصهپروژه گازرسانی به صنایع و مجتمع های مسکونی در سطح شهرستانهای زنجان ، طارم ، ایجرود ، ماهنشان

1403/1048

1403/02/19

13
5790

1403/02/22
1403/02/291403/02/30هدف و اقتصادمناقصه (بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای ابهر و خرمدره 

1403/1220

1403/02/25

14
7521

1403/03/01
1403/03/121403/03/13تعادلمناقصه1404-1403(بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستان زنجان 

1403/1503

1403/03/06

15
7626

1403/03/05
1403/03/121403/03/13پيام مامناقصه1404-1403(بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستان های ایجرود ، طارم و ماهنشان 

1403/1585

1403/03/07

16
7674

1403/03/05
1403/03/121403/03/13اطلاعاتمناقصه 0330016 متر مکعبی تقاضای شماره 25خرید رگلاتور خانگی 

1403/1584

1403/03/07

17
7682

1403/013/05
1403/03/121403/03/13عصر اقتصادمناقصه  3109103013 و 3078103013خرید ایستگاه های اندازه گيری و تقليل فشار گاز تقاضای شماره 

1403/1583

1403/03/07

18
7690

1403/03/05
1403/03/121403/03/13اقتصاد ملیمناقصه  3029103020خرید ایستگاه های اندازه گيری و تقليل فشار گاز صنایع تقاضای شماره 

1403/1582

1403/03/07

19
8763

1403/03/12
1403/03/261403/03/27صمتمناقصه1404-1403تامين خدمات وصول مطالبات مشتركين بدهکار شركت گاز استان زنجان 

1403/1754

1403/03/13

20
8777

1403/03/12
1403/03/191403/03/20جهان اقتصادمناقصه  1404-1403(بخش جاری)تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای خدابنده و سلطانيه 

1403/1753

1403/03/13

21
10098

1403/03/22
1403/04/021403/04/03راه مردممناقصهپروژه انجام كارهای باقيمانده خط انتقال و ایستگاههای پتروشيمی زنجان 

1403/2047

1403/03/27

22
10106

1403/03/22
1403/04/021403/04/03هفت صبحمناقصه جدید زنجان CGSخرید و نصب تجهيزات سامانه حفاظت الکترونيک ایستگاه 

1403/2045

1403/03/27

23
10303

1403/03/23
 (تجدید مناقصه  ) 3117103034خرید تجهيزات ذخيره سازی تقاضای شماره 

تجدید 

مناقصه
1403/04/021403/04/03همدلی

1403/2064

1403/03/27

24
11339

1403/04/02
1403/04/101403/04/11خراسانمناقصهپروژه نصب انشعابات پراكنده و توسعه شبکه گازرسانی در شهرستان خدابنده 

1403/2283

1403/04/04

25
11342

1403/04/02
1403/04/101403/04/11كار و كارگرمناقصهپروژه گازرسانی به  صنایع و مجتمع های مسکونی در سطح شهرستانهای زنجان ، ابهر ، خرمدره ، سلطانيه ، خدابنده 

1403/2282

1403/04/04

26
11382

1403/04/02
1404-1403سال  (بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستانهای ابهر و خرمدره 

تجدید 

مناقصه
1403/04/101403/04/11فرهيختگان

1403/2281

1403/04/04

27
13788

1403/04/19
1404-1403(بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستان های ایجرود ، طارم  و ماهنشان 

تجدید 

مناقصه
1403/04/311403/05/01سایه

1403/2822

1403/04/24

28
13795

1403/04/19
1404-1403(بخش عمرانی)پروژه تامين خدمات بهره برداری شهرستان زنجان 

تجدید 

مناقصه
1403/04/311403/05/01جمهور

1403/2823

1403/04/24

29
13994

1403/04/20
1403/04/311403/05/01جوانمناقصهپروژه نصب انشعابات پراكنده و توسعه شبکه گازرسانی در شهرستانهای زنجان و ماهنشان 

1403/2824

1403/04/24

30
14789

1403/04/30
1403/05/061403/05/07پيام مامناقصه آببر 2شماره TBS آببر و احداث ایستگاه تقليل فشار CGSپروژۀ تعویض حصار ایستگاه 

1403/2965

1403/05/01

31
17230

1403/05/16
1403/05/221403/02/23تعادلمناقصه  3121103045 خرید تصحيح كننده حجم گاز طبيعی تقاضای شماره 

1403/3400

1403/05/20

32
17999

1403/05/22
1403/05/291403/05/30رسالتمناقصه 1405-1403تامين خدمات عمومی شركت گاز استان زنجان در سالهای 

1403/3563

1403/05/27

33
20938

1403/06/13
1403/06/241403/06/25نسيممناقصه 0330050خرید لوله پلی اتيلن تقاضای شماره 

1403/4080

1403/06/18

34
21121

1403/06/17
1403/06/251403/06/26اعتدالمناقصه 1404-1403تامين خدمات  دفتری و پشتيبانی شركت گاز استان زنجان در سالهای 

1403/4117

1403/06/18

35
21125

1403/06/17
 (تجدید مناقصه )پروژه كارهای باقی مانده خط انتقال و ایستگاههای پتروشيمی زنجان

تجدید 

مناقصه
1403/06/251403/06/26هدف و اقتصاد

1403/40118

1403/06/18

36
24423

1403/07/09
1403/07/171403/07/18سياست روزمناقصه 1404-1403- تامين حفاظت و حراست از اماكن ، اموال و تأسيسات شركت گاز استان زنجان 

1403/4922

1403/07/11

37
26074

1403/07/21
1403/07/301403/08/01جهان اقتصادمناقصهمناقصه پروژه نصب انشعابات پراكنده و توسعه شبکه گازرسانی در شهرستانهای زنجان و ایجرود

1403/5342

1403/07/24

38
26082

1403/07/21
1403/07/301403/08/01جهان صنعتمناقصه 1404-1403تامين خدمات  امداد و گازبان شهرستان زنجان سال 

1403/5343

1403/07/24

39
27086

1403/07/28
 ، خط سير و ازبيلت در سطح استان زنجان 1000/1 ، 200/1پروژۀ تهية نقشه های 

ارزیابی 

كيفی
1403/08/051403/08/06عصر آزادی

1403/5482

1403/07/29

40
29554

1403/08/12
1403/08/19403/08/20اعتمادمناقصه 1404-1403تامين خدمات  امداد و گازبان شهرستان خدابنده سال 

1403/5986

1403/08/14

41
30634

1403/08/19
1403/08/281403/08/29ایرانمناقصه 1404-1403تامين خدمات  امداد و گازبان شهرستانهای ابهر ، خرمدره و سلطانيه سال 

1403/6250

1403/08/22

42
31537

1403/08/23
1403/09/031403/09/04تجارتمناقصه 1404-1403تامين خدمات  امداد و گازبان شهرستانهای ایجرود، طارم و ماهنشان سال 

1403/6464

1403/08/28

43
32646

1403/08/30
1403/09/101403/09/11هفت صبحمناقصه  3012803073 و 3123803072خرید سرور و سوئيچ تقاضاهای شماره 

1403/6650

1403/09/04

1403/09/281403/10/01تعادلمناقصه در سطح استان زنجان 1404-1403پروژۀ خرید خدمات مشاوره ای نظارت عاليه و كارگاهی برای سال 4435689
1403/7266

1403/10/02

45
35694

1403/09/19
  (تجدید مناقصه) 3121103045خرید تصحيح كننده حجم گاز طبيعی تقاضای شماره 

تجدید 

مناقصه
1403/09/281403/10/01ایران

1403/7268

1403/10/02

1403/09/281403/10/01مهد تمدنمناقصه  0330085تقاضای شماره  – ارتقا یافته G4خرید كنتور دیافراگمی 4635695
1403/7267

1403/10/02

47
36254

1403/09/24
1403/10/081403/10/09امتيازمناقصه 1404-1403انجام خدمات نشت یابی از تاسيسات گاز سطح استان زنجان سال 

1403/7334

1403/10/03

48
41801

1403/11/03
  3012803073 و 3123803072خرید سرور و سوئيچ تقاضاهای شماره 

تجدید 

مناقصه
1403/11/131403/11/14تجارت

1403/8380

1403/11/07

49
42340

1403/11/08
1403/11/161403/11/17همدلیمناقصهخرید یک دستگاه خودرو تویوتا هایلوكس دوكابين اتوماتيک 

1403/8521

1403/11/13

50
42345

1403/11/08
1403/11/161403/11/17تعادلمناقصهپروژه احداث ساختمان اداری شهر كرسف

1403/8487

1403/11/13

51
43313

1403/11/15
1403/11/231403/11/24اقتصاد ملیمناقصهپروژه احداث ساختمان اداری شهر نور بهار 

1403/8714

1403/11/17

52
43726

1403/11/17
1403/11/281403/11/29دنيای جوانانمزایده (... الکتریکی ، نوار عایق كاری و )اقلام اسقاطی - 2كنتور و رگولاتور - 1:  را در دو بخش1403فروش اقلام اسقاطی شركت گاز استان زنجان 

1403/8782

1403/11/23

53
43925

1403/11/21
1403/11/291403/11/30اعتمادمناقصهپروژه احداث ساختمان اداری شهر زرین رود 

1403/8842

1403/11/27

54
45385

1403/12/01
1403/12/111403/12/12قدسمناقصه 0330106خرید لوله پلی اتيلن تقاضای شماره 

1403/9094

1403/12/05

55
45542

1403/12/04
1403/12/141402/12/15شروعمناقصهتعمير وكاليبراسيون انواع كنتورهای توربينی گاز

1403/9148

1403/12/08

56
46319

1403/12/11
1403/12/181403/12/19جهان اقتصادمناقصهنصب انشعابات پراكنده و توسعه شبکه گازرسانی در شهرستان خدابنده

1403/9280

1403/12/12

57
46776

1403/12/12
1403/12/201403/12/21ایرانمناقصهنصب انشعابات پراكنده و توسعه شبکه گازرسانی در شهرستانهای ابهر،خرمدره و سلطانيه 

1403/9340

1403/12/14

58
47530

1403/12/15
مناقصه(تأمين خودروی دوم)خرید یک دستگاه خودرو تویوتا هایلوكس دوكابين اتوماتيک با كاربری مسقف عملياتی 

جمهوری 

اسلامی
1403/12/221403/12/230

59
47983

1403/12/19
1403/12/251403/12/260امتيازمناقصه  3131803134 عدد دستگاه گازسنج تقاضای شماره 19خرید 

مزایده/موضوع آگهی مناقصه
روزنامه ی 

تأیید شده

1403لیست آگهی های مناقصه  و مزایده شرکت گاز استان زنجان در سال 
شماره و تاریخ

درخواست درج آگهی 

از طرف امور قراردادها

ف
دی

ر

شماره و تاریخ تاریخ انتشار

مجوز دریافتی از نفت
نوع آگهی

روابط عمومی


